
                                                                                                           

 

 
 

 

 

                                                BASHKIA LUSHNJE  
Adresa:Lagjia Kongresi Lushnjes         Tel:+355 35 22139                      E-mail:bashkia_lushnje@yahoo.com 

  

Nr ________Prot                                       Lushnje me _____/_____/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 Data 23.02.2021 

 

Për: Shoqerine 2N SHPK  Tirane  me adrese  : Paskuqan, Lagjja "Paskuqan Fushe",Rruga 

"Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare  

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85069-01-28-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Ndertimi i murit mbajtes ne rrugen Hajdaraj, Nj. A. Golem 

 Fondi limit :  1 325 973 (nje milion e treqind e njezete e pese mije e nenteqind e shtatedhjete 

e tre ) leke pa tvsh 

Fondi eshte vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise  

Data e zhvillimit te procedures : 08.02.2021  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1 . “2N” Shpk, Tirane                                                                    L31615017L                                      

                                    

                                                                          

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

  

Vlera :     1 125 500 (nje milion e njeqind e njezet e pese mije e peseqind ) leke pa TVSH;. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 



 

 

 

 

2 . “ASI – 2A CO” SHPK, Fier                                                   K53002402C 

                                                                                  

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

 

Vlera  : 1 272 600 ( nje milion e dyqind e shtatedhjete e dy mije e gjashteqind) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1 . “ASI – 2A CO” SHPK, Fier                                                   K53002402C                                

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

 

 

 

PËRKATËSISHT PËR ARSYET E MËPOSHTME: 

 

Shoqeria “ASI-2A CO” Shpk, Fier ,  

 

1. Shoqeria  “ ASI – 2A CO“  Sh.p.k  ka paraqitur kontraten e punes dhe certifikaten e trajnimit 

te vetem 1 (nje) karpentieri. Ne dokumenta jane kerkuar 2 (dy) karpentier. Kjo mangesi bie ne 

kundershtim me Dokumentat  Standarte per Kualifikim. 

2.Shoqeria “ASI – 2A CO “  Sh.p.k  ka paraqitur dispononimin e  1 (nje)  kamioni vetshkarkues 

deri ne 10 ton per te realizuar kontraten me Targa AA 460 DN   per te cilin ka paraqitur kontrate 

qeraje date 15.05.2020 me Dhimiter Fili. Ky kamion eshte I rregjistruar per perdorim vetjak 

sipas Certifikates se Transportit .  

Per sa me lart  nuk vertetohet disponimi I ketij mjeti . 

 Kjo mangesi bie ne kundershtim Dokumentat  Standarte te Tenderit   , pika 2.3 , Disponimi I 

mjeteve. 

3. Shoqeria “ASI – 2A CO “  Sh.p.k  ka paraqitur dispononimin e  1 (nje)  autoboti uji per te 

realizuar kontraten  per te cilin ka paraqitur vetem faturen tatimore . 

Per sa me lart  nuk vertetohet disponimi I ketij mjeti . 

 Kjo mangesi bie ne kundershtim Dokumentat  Standarte te Tenderit   , pika 2.3 , Disponimi I 

mjeteve. 



 

4. Shoqeria  “ ASI – 2A CO” Sh.p.k nuk ka paraqitur disponimin e mjeteve te meposhtme : 

a.  1 (nje) kamion vetshkarkues deri ne 10 ton 

b. 1 (nje ) kamioncine 1-3 ton 

c.Autopompe Betoni 

ç. Vibrator 

d. Instrument per punime gjeodezike  

Kjo mangesi bie ne kundershtim Dokumentat  Standarte te Tenderit   , pika 2.3 , Disponimi I 

mjeteve. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 2N SHPK  Tirane  me adrese  : 

Paskuqan, Lagjja "Paskuqan Fushe",Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  :   1 125 500 (nje milion e njeqind e njezet e pese 

mije e peseqind ) leke pa TVSH , është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Lushnje Lagja Kongresi i Lushnje – Tel 

0697772127,   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  (pese ) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej ________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  15.02.2021 

 

Ankesa: ka ose jo :  jo        

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

FATOS  TUSHE 

 


